Gessé Alves Nogueira, chefe da divisão de vigilância sanitária.         

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/26 
Fiscal Titular:  LÍGIA MARIA RETT FONSECA       
Gestor: Secretária Municipal de Saúde 
Contratada: J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA    
Valor: R$ 20.038,17 (vinte mil e trinta e oito reais e dezessete centavos)  

Vigência: 23/01/2026 a 22/01/2027 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025  

Art. 2º - À Fiscal do Contrato, ora nomeada, garantida pela administração as condições para o desempenho 

do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo de outros atos

[...]

Gessé Alves Nogueira, chefe da divisão de vigilância sanitária.         

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/26 
Fiscal Titular:  LÍGIA MARIA RETT FONSECA       
Gestor: Secretária Municipal de Saúde 
Contratada: CIRÚRGICA NOSSA SENHORA - LTDA    
Valor: R$ 100.909,31 (cem mil novecentos e nove reais e trinta e um centavos)  

Vigência: 23/01/2026 a 22/01/2027 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025  

Art. 2º - À Fiscal do Contrato, ora nomeada, garantida pela administração as condições para o desempenho 

do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo de outros atos

[...]

Gessé Alves Nogueira, chefe da divisão de vigilância sanitária.         

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/26 
Fiscal Titular:  LÍGIA MARIA RETT FONSECA       
Gestor: Secretária Municipal de Saúde 
Contratada: MEDMED COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA    
Valor: R$ 4.045,70 (quatro mil e quarenta e cinco reais e setenta centavos)   

Vigência: 23/01/2026 a 22/01/2027 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025  

Art. 2º - À Fiscal do Contrato, ora nomeada, garantida pela administração as condições para o desempenho 

do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo de outros atos

[...]

Gessé Alves Nogueira, chefe da divisão de vigilância sanitária.         

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/26 
Fiscal Titular:  LÍGIA MARIA RETT FONSECA       
Gestor: Secretária Municipal de Saúde 
Contratada: CAMPOS SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA    
Valor: R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta reais)  

Vigência: 23/01/2026 a 22/01/2027 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025  

Art. 2º - À Fiscal do Contrato, ora nomeada, garantida pela administração as condições para o desempenho 

do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo de outros atos

[...]

Gessé Alves Nogueira, chefe da divisão de vigilância sanitária.         

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/26 
Fiscal Titular:  LÍGIA MARIA RETT FONSECA       
Gestor: Secretária Municipal de Saúde 
Contratada: LICITE SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA    
Valor: R$ 69.316,45 (sessenta e nove mil trezentos e dezesseis reais e quarenta e cinco centavos)   

Vigência: 23/01/2026 a 22/01/2027 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025  

Art. 2º - À Fiscal do Contrato, ora nomeada, garantida pela administração as condições para o desempenho 

do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo de outros atos